

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 19/2022
VYŘIZUJE: Mgr. Michaela Valenová
DNE: 4. února 2022

Vážený pan
Txxxxx Vxxxxx
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti ze dne 28. 1. 2022 o poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí, a to konkrétně:

- 1) rozsudků/trestních příkazů, kterými byli pachatelé shledáni vinnými (včetně případných rozhodnutí odvolacích soudů)
- 2) usnesení podle § 83 odst. 1, nebo § 86 odst. 1 trestního zákoníku

v trestních řízeních: 1 T 15/2017, 1 T 26/2017, 1 T 61/2017 a 1 T 161/2016, sdělují, že požadovaná rozhodnutí zasíláme. Zároveň však sdělují, že v řízení 1 T 26/2017 a 1 T 161/2016 k osvědčení nedošlo, neboť byl uložen souhrnný trest.

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková v. r.
předsedkyně soudu

Příloha:

- 1 T 15/2017 – trestní příkaz + osvědčení
- 1 T 26/2017 – trestní příkaz
- 1 T 61/2017 – rozsudek + usnesení odvolacího soudu + osvědčení
- 1 T 161/2016 – rozsudek

Shodu s prvopisem potvrzuje Mgr. Michaela Valenová.